
ACI – Auto Components International, s.r.o. 
 

Podnikatelská 549, 190 11 Praha 9 - Běchovice 

www.aci.cz, tel.: (+420) 274 021 111 zapsána v OR  

Měst. soudu v Praze, odd. C, vl.č.27131 IČ: 60486970   

DIČ: CZ60486970 
 

 
INSTRUKCE PRO UŽIVATELE NA PLACHTY OXFORD 

 
 
Použijte Plachta musí být řádně používána a udržována, aby nedošlo k jejímu 

poškození. Dodržujte prosím následující pokyny pro prodloužení životnosti 

plachty. 

 

• Motocykl/kolo musí být před zakrytím čisté a suché. Nečistoty a bahno 

mohou zapříčinit poškrábání laku. 

• K čištění nepoužívejte pračku a sušičku. Čistěte pouze čistým a vlhkým 

hadříkem a následně nechte na vzduchu uschnout. 

• Pokud plachtu nepoužíváte ujistěte se, že je čistá a suchá a až následně 

ji uložte do pouzdra a uskladněte. 

• Blednutí plachty je přirozené díky působení času a UV záření. Použitím 

Oxford Rainseal sprej, který zpomaluje blednutí. 

• Působením času může vnější materiál ztrácet schopnost odolávat vodě. 

Oxford Rainseal sprej může být použít pro impregnaci materiálu. Sprej 

vytváří jednoduchou bariéru, která chrání proti nečistotám, oleji, 

ptačímu trusu. Je ideální pro použití v jakémkoliv počasí. Za deště se 

kapky jednoduše kutálejí z povrchu pryč. Aplikace každých 6 měsíců je 

optimální pro nejlepší výsledky. UV inhibitory také chrání materiál 

před UV paprsky, které mohou časem poškodit materiál. 

 

VAROVÁNÍ! Nepoužívejte plachtu za prudkého větru. Silné poryvy větru se mohou 

dostat pod plachtu a poškodit plachtu či stroj pod plachtou. Pokud jsou zde 

rizika, že by mohl být stroj převrácen či poškozen větrem, pak nepoužívejte 

plachtu. 

 

 

 

 

 


